
                       
            РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

МИНИСТАРСТВО ФИНАНСИЈА  

            ПОРЕСКА УПРАВА  

   Број: 000-404-01-00558/2020-1100 

        Датум: 14.07.2020. године 

                   Б е о г р а д 

                                          

           На основу члана члана 116. Закона о јавним набавкама («Службени гласник РС», бр. 124/12, 14/15 

и 68/15), Министарство финансија, Пореска управа -  Централа објављује: 

  

 

ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ 

 

 

Назив, адреса и интернет страница наручиоца: Министарство финансија, Пореска управа - Централа, 

Саве Машковића 3-5. Београд, www.purs.gov.rs. 

Врста наручиоца: Орган државне управе. 

Опис предмета набавке, назив и ознака из општег речника набавке: услуге – Стручни надзор за 

реализацију пројекта ,,Реконструкција кабловске, енергетске и телефонске инфраструктуре у 

организационим јединицама Пореске управе". 

Назив и ознака из општег речника набавке: 71356100 – услуге техничког надзора. 

Уговорена вредност: Укупна вредност уговора износи максимално 3,72 % од процењене вредности 

извршених радова над којима се врши стручни надзор, односно до износа од 592.100,00 динара, без 

ПДВ. 

Критеријум за доделу уговора: Најнижа понуђена цена. 

Број примљених понуда: 2 понуде. 

Највиша и најнижа понуђена цена код прихватљивих понуда: Најнижа понуђена цена је уједно и 

највиша и добија се применом 3,72 % на вредност Уговора за извршене радове над којима се врши 

стручни надзор. Друга понуда је неприхватљива. 

Датум доношења одлуке о додели уговора: 16.06.2020. године. 

Датум закључења уговора: 03.07.2020. године (уговор је достављен наручиоцу 14.07.2020. године) 

Основни подаци о добављачу: група понуђача „Electrical Design  Vojvodičan“ д.o.o. Панчево, ул. 

Светозара Милетића бр. 1, матични број 08743649, ПИБ 101049480 – носилац посла и 

„Електротехнички институт ДЕЦ“ д.o.o. Зрењанин, Кеј 2. октобра 13, матични број 08301263, ПИБ 

100652465 – чланица групе.  

Период важења уговора: До испуњења уговорних обавеза, а најкасније до краја 2020. године. 

                                                                  

 

http://www.purs.gov.rs/

